
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 120.80.2021 

BURMISTRZA TUCHOLI 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuchola na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.), § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XXIX/195/20 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 17 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuchola na 2021 rok Burmistrz Tucholi zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/195/20 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Tuchola na 2021 rok zmienionej Uchwałą Nr XXX/214/21 Rady Miejskiej 

w Tucholi z dnia 29 stycznia 2021 r., Uchwałą Nr XXXI/223/21 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 26 lutego 

2021 r., Zarządzeniem Nr 120.34.2021 Burmistrza Tucholi z dnia 29 marca 2021 r., Zarządzeniem 

Nr 120.39.2021 Burmistrza Tucholi z dnia 14 kwietnia 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/234/21 Rady Miejskiej 

w Tucholi z dnia 23 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem Nr 120.50.2021 Burmistrza Tucholi z dnia 7 maja 2021 r.,  

Uchwałą Nr XXXIV/250/21 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 28 maja 2021 r., Uchwałą Nr XXXV/259/21 

Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 18 czerwca 2021 r., Zarządzeniem Nr 120.70.2021 Burmistrza Tucholi z dnia 

30 czerwca 2021 r. wprowadzić następujące zmiany: 

1. Dochody gminy w wysokości 102.166.539,80 zł zmniejsza się o 623.147,32 zł do wysokości 

101.543.392,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 31.715.011,89 zł zmniejsza się 

o 623.147,32 zł do wysokości  31.091.864,57 zł, w tym: 

- dotacje związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 28.838.079,89 zł  zmniejsza się o 623.147,32 zł do wysokości   

28.214.932,57 zł, 

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych wynoszą 2.150.932 zł, 

- dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) z organami administracji rządowej wynoszą 3.000 zł, 

- dotacje związane z realizacją zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą 48.000 zł, 

- dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów i realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych wynoszą 300.000 zł, 

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych wynoszą 

375.000 zł, 

b) subwencje z budżetu państwa wynoszą 22.711.204 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 lipca 2021 r.

Poz. 3887



c) dochody własne wynoszą 47.740.323,91 zł, w tym: 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wynoszą 23.279,34 zł, 

- środki z Funduszu Dróg Samorządowych wynoszą 1.300.000 zł, 

- środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych wynoszą 1.000.000 zł, 

2. Dochody bieżące w wysokości 91.942.071,84 zł, zmniejsza się o 623.147,32 zł do wysokości 

91.318.924,52 zł, dochody majątkowe wynoszą 10.224.467,96 zł tym: 

- dochody ze sprzedaży majątku wynoszą 1.177.000 zł,  

- dotacje i inne środki przeznaczone na inwestycje wynoszą 8.821.943,39 zł, 

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności wynoszą 23.700 zł, 

- dochody z likwidacji rachunków wydatków majątkowych niewygasających z końcem roku wynoszą 

201.824,57 zł,  

3. Wydatki gminy w łącznej wysokości 108.871.854,83 zł zmniejsza się o 623.147,32 zł do wysokości 

108.248.707,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 91.272.870,38 zł zmniejsza się o 623.147,32 zł do wysokości 

90.649.723,06 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 59.452.749,03 zł  zwiększa się o 20.321,02 zł 

do wysokości 59.473.070,05 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 36.558.526 zł zmniejsza się o 19.669,73 zł 

do wysokości 36.538.856,27 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 22.894.223,03 zł zwiększa się 

o 39.990,75 zł do wysokości 22.934.213,78 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące wynoszą 3.488.340 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 28.072.885,35 zł zmniejsza się o 643.468,34 zł do 

wysokości 27.429.417,01 zł,  

d) wydatki na obsługę długu wynoszą 258.896 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 17.598.984,45 zł, z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 

 17.598.984,45 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wynoszą 3.141.343,39 zł. 

4. Rezerwy budżetu w wysokości 530.937 zł zmniejsza się o 35.318,05 zł do wysokości 495.618,95 zł, 

w tym: 

a) rezerwę ogólną w wysokości 160.347 zł zmniejsza się o 25.000 zł do wysokości 135.347 zł,  

b) rezerwy celowe w wysokości 370.590 zł zmniejsza się o 10.318,05 zł do wysokości 360.271,95 zł, z tego: 

- na realizację zdań w zakresie zarządzania kryzysowego wynosi 270.000 zł, 

- na wydatki związane z zapobieganiem i zwalczaniem skutków COVID-19 w wysokości 27.000 zł 

zmniejsza się o 10.000 zł do wysokości 17.000 zł,  

- na remonty i doposażenie obiektów oświatowych wynosi 73.590 zł zmniejsza się o 318,05 zł do 

wysokości 73.271,95 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Burmistrz 

Tadeusz Kowalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3887



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120.80.2021 

Burmistrza Tucholi 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu Gminy Tuchola w 2021 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3887



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120.80.2021 

Burmistrza Tucholi 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Tuchola w 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3887



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3887


		2021-07-27T09:54:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




